

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Dostawa 3 szt. lamp operacyjnych, 3 szt. kolumn anestezjologicznych, 3 szt. kolumn chirurgicznych. Znak sprawy: STG-271-POIŚ-3/18

Po krótkiej analizie parametrów, powołując się na zapisy ustawy prosimy o odpowiedź na poniższe pytania, a zarazem umożliwienie Oferentowi przez Zamawiającego przedstawienia rozwiązań równoważnych.

Dotyczy: Załącznik nr 4 MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE I WARUNKI BEZWZGLĘDNIE WYMAGANE Chirurgiczne lampy operacyjne, kolumny anestezjologiczne, kolumny chirurgiczne CZĘŚĆ „A” – Lampy operacyjne – 3 szt.

Pyt. 1.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z relingiem okalającym 65% obwodu kopuły, uzna to za rozwiązanie równoważne dwóm zintegrowanym uchwytem niesterylnym i przyzna takim lampom 10 pkt? Chcielibyśmy zauważyć, że reling umożliwia równie wygodne pozycjonowanie lampy.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.**

**Jednocześnie Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, ale bez przyznawania punktów.**

Pyt. 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy, w których panel sterowania pozwala na realizację funkcji takich jak: włączanie i wyłączanie lampy, regulacja natężenia światła i regulacja temperatury barwowej światła, podczas gdy regulacja wielkości oświetlanego pola realizowana jest za pomocą uchwyty sterylne? Takie rozwiązanie pozwala na bezpośrednią regulację wielkości pola operacyjnego przez operatora.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.**

Pyt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy, w których regulacja natężenia światła odbywa się wyłącznie za pomocą panelu sterowania umieszczonego przy kopule? Takie rozwiązanie eliminuje możliwość przypadkowej zmiany poziomu natężenia światła przy regulacji wielkości pola operacyjnego przez operatora.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.**

Pyt.4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy o minimalnej średnicy pola d10 wynoszącej 16 cm, co jest parametrem minimalnie różniącym się od oczekiwanego?



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Rzeczpospolita  
Polska



Fundusze  
Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o średnicy pola 16 cm, Zamawiający miał tu na myśli średnicę pola d10 nie mniej niż 15 cm, jednocześnie dopuszcza się większe średnice.**

Pyt.5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy o temperaturze barwowej kopuły głównej i satelitarnej regulowanej w 3 krokach w zakresie 3800-4400-5000 K, to jest w zakresie szerszym od oczekiwanego?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.**

Pyt.6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy w których kamera jest zintegrowana centralnie w uchwycie sterylnym kopuły, uzna takie rozwiązanie za równoważne i przyzna mu 10 punktów? Centralne umieszczenie kamery w osi kopuły umożliwia bardziej precyzyjną obserwację pola operacyjnego przez kamerę.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.**

**Jednocześnie zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, ale bez przyznania punktów.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. administracyjno-ekonomicznych

  
mgr Maciej Frączek